Associagao Goiana de Masters de Natagao

CIRCUITO BRASAS 2005 -ETAPA | - COUNTRY CLUBE
Resultado Final

PROVA: 1 50 METROS LIVRE FEMININO

COL COMPETIDOR
FAIXA: 20

1 VIVIANE TEY KCEPPEL

2 LAURA DRUMOND A. COUTINHC

3 SUZETH MIEKLCS DE FREITAS

4 LUDMILLA ARRUDA BORGES

5 POLLYANA RERUDR BORGES
N/C ERRINA CLIVEIRR RAMOS

FAIXA: 25

1 LUCIANL CAMELC LADISLAU

2 MICHELLE BRAGA

3ALECIA DE ALMEIDA PAIVA

4 EUGENIL DUARTE GUIZETTI

5 PATRICIA FERNANDES CLIVEIEL

& TRTIRNA SRNTRNZ RODRIGUES

7 ANA LUIZA FRANCC ANDRADE

N/CMANUELLE RCDRIGUES DE AIMETIDR LIMR

FAIXA: 30

1 ISABELE VIEIRA VIANNA

2 ROSANA DE ALMEIDAR PAIVE

3 MALUMA ARYCE DA COSTAR CHAVES

4 JACKELINE GOMES GUERER
N/C ARLINE RAMOS SCSTAG
N/CMILENE ALVES DR CUNHAR
N/CMRRIR PRULZ
N/C FLAVIA BORGES FERRAZ
FAIXA: 35
CLAUDIZ SILVA PINTO
PRISCILLA CUNHZ 5. DE CARVALHC
CLAUDIZ FERNANDES DE SOUZA
FLAVIA CARVALHC DAHER
MARTR MADALENA EL BAZI
FAIXA: 40
LUCIANA DE CLIVEIRZ

Z RMNA MRARIZ DE FARRIZ
3 PATRICIL RMALRAL SANTCS
4

[ Y SR WU S R

=

KATIA REGINA FERREIRA MAIA EL ZAYEX

FAIXA: 45

CLUBE

ATRIO

ATRIO
LTHLETICS
SERGIO BORGES
SERGIO BORGES
LTHLETICS

DOLPHINS
ATHLETICS
MERGULHC
MCOBY DICK
MOBY DICK
DOLPHINS
MCOBY DICK
ATHLETICS

MERGULHO
MERGULHO
SERGIO BORGES
ATHLETICS
ATHLETICS
ATRIO
ATHLETICS
ATHLETICS

MERGULHO
ATRIO
DOLPHINS
SEREIC SORGES
SEREIO ZORGES

MERGULHC

S5ERGIC BORGES
SERGIC BORGES
SERGIC BORGES

1 ALEXANDRA DA ENCARNAGAC MAIA CORDEIRO ATHLETICS

REGINA MARIA DE FARIA AMARAL BRITC

2
3 SANDRA PAVLIXCFF ISSA MATTOS
4 BEILA MRRIL DE FREITAS MENDONCA
FAIXA: 50
IEDL FERREIRA SCBRINHC
N/C VILMR FRANGA MONTEIRC
FAIXA: 55
1ELZA MARIA DE FARIZ BATISTR
N/C NEUSA MICHELCN BATOCCHI
FAIXA: 65

-

1 MARIA ENCARNAGAC SUCASAS DA COSTA

FAIXA: 70

ICLANDA CARNEIRC DE RESENDE

-

MERGULHC
SERGIC BORGES
SERGIC BORGES

ATRIOC
MERGULHO

SEREIC SORGES
ATRIOC

MERGULHC

ATRIOC

PONTOS TEMPO IND.TEC RECORDES

9,000'27"90
T,000'29"25
6,000"34™43
5,000'35"93
4,000'36"31

2,00 032704
7,00 033702
§,000°'34"08
5,000°34"23
4,000'37"78
3,000°40"84
2,000°'50"58

9,000'29"83
7,000°31"20
£,000'31"28
5,000'37"73

8,000'32"86
7,00 0'36m43
6,000'40"34
5,000'41"&5

9,00 0'34"18
T,000'36"66
6,00 0'36"97
5,000'42"54

9,000'32"69
7,00 0"38"07
6,00 0'38"59
5,000'43"48

9,001'04"25

9,00 0'53"03

g9,001'02"0

]

9,001'13"&69

108,57
111,73
131,351
137,24
140,99

122,38
126,13
130,18
130,75
144,31
158,00
123,20

112,74
117,91
118,14
142,59

125,78
139,42
156, 68
159,40

128,83
136,03
137,18
158,98

117,72
137,02
138,96
156,50

225,12

174,61

189,44

212,55



Associacao Goiana de Masters de Natacao

CIRCUITO BRASAS 2005 -ETAPA I - COUNTRY CLUBE
Resultado Final

PROVA: 2 50 METROS LIVRE MASCULINO

COL COMPETIDOR

FATXA: 20

1 RAFAEL SCRRES LEMOS
Z BNDREI FITTR DE FRARNCL FERREIRL
3 GUSTAVC VINICIUS NOVAX BURITIZAL
4 MBRCELC DE CAMPOS RORIZ JUNICR
5 RODRIGC RIBEIRC DA SILVA
6 VICTOR SILVA RIBEIRO

N/C RDRIBRNC CRRVALHC COSTAZ

FATIXA: 25

1 ROBERTC MENDCNCA JARDIM
2 PEDRC DE ALCANTARZ LEAC JUNICR
3 RENATO GRACIANO DIAS
4 RAFAEL PEREIRA RIBEIRC
5 GUILHERME MANGUSSI
6 ANDRE PERCILIC AIRES
7 JURANDI ABREU SANTANZ
W/C THALES L. D. RAMOS
W/C JULIANG PEREIRL DOS SLNTOS

FAIXA: 30
1 RAFAEL DIDIMO SANTCS
2 FABRICIO RODRIGUES SANTIAGO
3 FREDERICO BARROS DE FREITAS
4 MURILC FARIA CEZAR
5 RODRIGO BERNADELLI SANTOS
& RODRIGO MOLINARI ELIAS
7 ZAMIR MENEZES JONICOR
& RODRIGO CORREA BITTENCOURT
9 aNTENIC FABIO JUBE RIBEIRO

FAIXA: 35
1 RENATC SCHULZ
2 SERGIC RICARDO MACHADD
3 5ILVIC SERGIC FERREIRL GONGALVES
4 FABRIZZIC ZUPELLI
5 MARCELO CECILIO DARHER
& AGNELD JOSE VITTI
DR JORC TEIXEIRA ARLVARES JUNICR
I/C GUILHERME GOMES FERREIRA
1/C SERGIC WAGNER DE SIQUEIRAE

FATXA: 40
1 JORO BAPTISTA DE ALENCASTRO

CLUBE

MERGULHO
ATRIO
DCLPHINS
DCLPHINS
ATHLETICS
DCLPHINS
ATHLETICS

ATRIOC
MERGULHO
MOEY DICK
ATHLETICS
FOCA/HELDWAY
DCLPHINS
ATHLETICS
FOCL/HEADWLY
SERGIC BORGES

MERGULHO
DCLPHINS
MERGULHO
DCLPHINS
MOBY DICK
SERGIO BORGES
SERGIC BORGES
ATRIO

ATRIO

FOCZ/HEADWAY
ATHLETICS
ATHLETICS
ATRIO

SERGIC BORGES
ATRIOC
ATHLETICS
FOCL/HELRDWAY
ATRIO

HMERGULHO

LUIZ ANTONIO DO NASCIMENTO LOUZA UMBELING DOLPHINS

z

3 REYNMALDO AMAZCNAS PEDROSO

4 PAULC RCBERTC MARTINS

5 MAURICIO HENRIQUE MARTINS

& BRUNC DE SCUZR
I/CHIDEBALDC LUIZ SILVA

FAIXA: 45
1 JoAO MAFALDA DE CARVALHO FILHO
2 GILMAR MENDONGA RIBEIRC
3 HUMBERTO MESQUITA SENNA
4 TADET MACHADO COELHO
5 GUILHERME LOPES BARBOSA
6 MAURICIO DUARTE ESPERIDIEC
1/C FERNENDO COSTL SANTOS

FOCL/HEADWAY
HMERGULHO
MERGULHO
MERGULHC
SERGIC BORGES

FOCA/HEADWAY
ATHLETICS
ATRIO

ATRIO
MERGULHO
ATHLETICS
MERGULHO

PONTOS TEMPO

3,00 0"26"40
7,000°26"77
€,000'27"01
5,000727"45
4,000°27"93
3,000°39"76

9,00 027777
7,000°27"83
€,000728"12
5,000°31"23
4,000°31"51
3,000°31"96
2,000734m17

9,000"26"593
T,000%"27"40
6,000"'28"a2
5,000"29"27
4,000"29"62
3,000"23"80
Z,000%28m"32
1,000"320"03
0,000"31"43

9,000"28"31
7,000"28"37
6,000"23"20
5,00 0'30"33
4,000"33"24
3,000"34"76
0,000"27"18

9,000"29"65
T7,000"30"13
6,00 0"30"20
5,000"30"44
4,000"30"78
3,00 0"30"E6

9,000"30"71
T,000"32"55
6,00 0"32"57
5,000'33"82
4,000"36"01
3,000"38"78

IND. TEC RECORDES

124,47
126,21
127,35
129,42
131,88
187,46

123,53
124,24
125,09
138,02
140,17
142,17
152,00

118,32
120,32
125,75
128,60
130,14
130,93
131,46
131,94
138,09

126,16
126,43
130,12
135,16
148,13
154,30
121,12

124,8
126,8

127,16
128,17
129,64
129,94

127,48
135,12
135,20
140,39
149,48
160,28



FATXA: 50
1WILLIAN D. FANSTONE
N/C MRRCOS VIRSILIO T. ROCER
FAIXA: 55

1 JOSE GETULIC MENDONGR
2 ANTONIO SIMOES PIRES

FATXA: 60
1 IVAN NONATO VIEIRA
FATXA: 65

1 JOAD ANTONIO DA SILVA

SERGIC BORGES
SERGIC BORGES

HMERGULHC
FCOCA/HERDWAY

SERGIC BORGES

HERGULHOC

9,000"33"07

9,000"39"E83
T,000"43"73

9,000"43"52

8,000"51"30

136,31

159,32
174,92

165,41

189,65



Associacdo Goiana de Masters de Natacao

CIRCUITO BRASAS 2005 -ETAPA |- COUNTRY CLUBE
Resultado Final

PROVA: 3 50 METROS PEITO FEMININO

COL COMPETIDOR. CLUBE PONTOS TEMPO IND.TEC RECORDES
FATXA: 20
1 RLESSRNDER RALS5T ATHLETICS 9,00 0'42"68 139,48
2 LUDMILLA ARRUDA BORGES SERGIC BORGES T,000'44"38 146,99
3 POLLYRNA ARRUDA BORGES SERGIC BORGES 6,00 0'45"398 150,26
N/C EARITA CLIVEIRE RAEMOS ATHLETICS
FATXA: 25
1 INES DE ARLMEIDA MARTINS ATrIO 9,00 0'42"20 128,68
2 PATRICIA FERNANDES CLIVEIRA MOEY DICK T,000'43"09 149,66
3 ANA LUIZA FRANCO ANDRADE MCEY DICK €,00 0'55"&7 169,73
N/CMANUELLA RODRIGUES DE ALMEIDAR LIMA ATHLETICS
FATXA: 30
1 JARCKELINE GOMES GUERRRL ATHLETICS 2,000"'51"67 157,43
FATXA: 35
1 ANZ LUCIZ BORGES MELO DOLFHINS 8,000'37"13 112,41
2 CLAUDIZ FERNANDES DE SOUZA DOLFHINS T7,000'53"31 161,40
3 FLAVIA CARVALHO DRHER SERGIO BORGES 6,00 0'54"82 165,37
FATXA: 40
1 ¥ATIZA RCSANA O. B. DO AMARAL MOEY DICK 9,000'56"23 166,81
FAIXA: 55

1 NADJR FERREIRR GUEDES FOCR/HEADWRY 9,001'32"31 240,89 E



Associacao Goiana de Masters de Natagao

CIRCUITO BRASAS 2005 -ETAPA | -COUNTRY CLUBE
Resultado Final

PROVA: 4 50 METROS PEITO MASCULINO

CoL COMPETIDOR

FAIXA: 20
1 GUYLHERME FROES LOPES
2 ANDRE SOUZL DAMBROS
3 ADRILNC CARVALHO COSTA
4 RODRIGO RIBEIRC DA SILVA

FAIXA: 25
1 GLENIC ZENZI FUJIOKA
2 RENATO GRACILNG DIRS
3 MRURICIC FERREIRA SILVA
4 JORO PLAULOC GUEDES

5 LECNARDC SILVEIRA DE ALBUQUERQUE MARTINS

& BNDRE PERCILIO AIRES

FAIXA: 30
1 WENDEL MARQUES LING
2 FRBRICIC RODRIGUES SENTIAGC
3 FABIC VIEIRR VASCONCELOS JUNIOR
4 RODRIGO MOLINARI ELIAS

N/C RLCESTES FCNTCURL CABRNEIRC NETTIC

FAIXA: 35
1 TOLIC CESAR FERREIRA LUCAS
2 ROGERIO MOREIRL DE SOUZR
3 WALTER DE PAULA SILVA
4 CLAUDISTCNE MCOREIRA LNDRADE
5 LLEXANDRE RODRIGUES COSTR
& MBRCELO CECILIC DRHER

N/C SEBASTIAC DE SOUSA CRUZ

FAIXA: 40
1 AMOS BLANCHE
FAIXA: 45

1 JOAC HENRIQUE MACHADC TEIXEIRA
2 ANTONIC RFONSC RODRIGUES

3 JOSE AUGUSTO DE TOLEDO FILHO

4 HUMBERTC MESQUITAR SENNA

FAIXA: 55

1LUI5 CESAR SARKIS

2 GERSON BONFIM FILHC

3 SERGIC BCRGES
FAIXA: 60

1 GICRGIC ANGELC L. PARCA

CLUBE

ATHLETICS
DOLPHINS

ATHLETICS
ATHLETICS

OASIS

MOEY DICK
MOBY DICK
FOCA/HEADWAY
MERGULHO
DOLPHINS

FCOCR/HERDWRY
DOLPHINS
MOBY DICK
SERGIC BORGES
MERGULHO

ATRIC
DOLPHINS
MERGULHO
SERGIC BORGES
FOCL/HELDWLY
SERGIC BORGES
MERGULEO

PONTOS TEMPO IND.TEC RECORDES

9,000"33"37
T,000"34"37
6,00 0"34"58
5,000"40"54

3,000"'34"78
7,000"37"67
6,00 0"'38"78
5,000"40"77
4,000%"41"27
3,000"43"06

3,000"36"78
T,000"36"80
6,000"38"13
5,000"43"03

3,000"'38"69
7,000"33"26
6,00 0"40"30
5,000"41"01
4,000"42"60
3,000"46"35

124,98
128,73
131,01
151,84

125,60
136,04
140,05
147,24
149,04
155,51

129,92
129,99
138,22

152,00

134,57
136,56
140,17
142, 64
148,17
161,22

ATHLETICS

MERGULHO
DCLEHINS
MCEY DICK
ATRIC

MCBY DICK
SERGIC BORGES
SERGIC BORGES

FOCA/HERDWAY

89,000"35™30

9,000"40"77
T,000"43"27
6,00 0"44™03
5,00 0"45™48

9,000"38m81
T,000"48"87
6,000"52m82

9,000"52"324

121,63

135,31
143,61
146,13
150,25

120,91
154,37
164,45

157,37



Associacao Goiana de Masters de Natacao

CIRCUITO BRASAS 2005 -ETAPA | - COUNTRY CLUBE
Resultado Final

PROVA: 5 50 METROS COSTAS FEMININO

COL COMFPETIDOE
FATXA: 20
1 FERNANDA PARANATEA DE OLIVEIRA
FATXA: 25

1 BRUNA DRUMMCND DE R. COUTLINHO
2 JULIETL VILELL GLRCIR
3 ALECIA DE ALMEIDRE PAIVA
4 ROBERTA DANTILS VIEIRR
FATXA: 30
1 ISARELE VIEIRA VIANNA
N/C ALINE RAMOS SOSTIARG
N/CHMILENE ALVES DA CUNHZ
FATXA: 40
1 LOCIANL DE CLIVEIRR

CLUBE

DCOLPHINS

ATRIO

DOLEHINS
MERGULHO
MOBY DICK

MERGULHO
ATHLETICS
ATRIC

MERGULHO

2 MRRGARETH M. BICRALHC DE RLENCASTRC MERGULHO
3 KATIA REGINA FERREIRA MAIA EL ZAYEK SERGIC BORGES

FAIXA: 45

1 REGIMA MARIZ DE FARIZ ARMARAT. BRITC MERGULHO

2 ZULMR AYRES DR SILVL R.BATATL

FATXA: 50
1 IEDA FERREIRL SOBRINHC
FATXA: 55

1 HADJA FERREIRZ GUEDES
N/C ZILDA HELEWA VILELA MARGON

FATXA: 70
1 IOLANDA CARNEIRO DE RESENDE

ATHLETICS

ATRIC

FOCA/HERDWAY
DCLEPHINS

ATRIC

9,000"45"58

9,00 0'35"98
7,000'37"43
6,00 0'43"56
5,00 0'44"32

9,000'35"78

9,000"43"63
7,000'54"01
6,00 0'56"31

9,00 0'47"73
7,000'53"88

9,001'13"08

3,001'189"17

9,001'33"41

PONTOS TEMPO IND.TEC RECORDES

167,18

119,81
124,60
145,01
147,54

118,75

140,83
174,34
181,76

147, 36
166, 69

224,55

225,23

275,55



Associagao Goiana de Masters de Natacao

CIRCUITO BRASAS 2005 -ETAPA | - COUNTRY CLUBE
Resultado Final

PROVA: 6 50 METROS COSTAS MASCULINO

coL COMPETIDOR CLUEE PONTOS TEMPO IND.TEC RECORDES
FAIXA: 20
1 RAFREL SCREES LEMOS MERGULHO 9,000"'31"14 132,96
2 VICICR S5ILVA RIBEIRO DOLPHINS 7,000"50m"39 217,72

FATXA: 25
1 LEONARDO CAMELO LADISLAU - LADS ARQ DESIGN DOLPHINS
2 MARCELO FREITAS NERY MCBY DICK
DQ GUILHERME MANGUSSI FOCL/HEADWLY
N/C JULIANO PEREIRE DOS SANTOS SERGIC BORGES
FATXA: 30

1 MOCIC VAZ JUNIOR

9,000'29"27 115,10
7,000'43"66 171,69
0,00 0'43"87 172,51

SERGIC BORGES 9,000"33"74 132,11

2 MURILO FARIA CEZAR DOLPHINS 7,00 0'34"88 136,57

3 CLIVES PEREIRA SANCHES ATHLETICS 6,00 0'40"17 157,28
FATXA: 35

1 SILVIO SERGIO FERREIRA GONGALVES LTHLETICS 9,00 0'38"83 144,67

2 RGNELC JOSE VITTI ATRIO 7,000'43"73 162,93
FATXA: 40

1 REYNALDC AMAZONAS PEDRCSC FOCA/HEADWAY 2,000°38"63 141,81

2 PAULC ROBERTO MARTINS MERGULHO 7,00 039731 144,10
FAIXA: 45

1 JCoSE DE CAMPOS MEIRELLES JUNICOR MERGULHC 9,00 0'38"76 136,48

2 TADEU MACHADO COELHO ATRIO 7,00 0'41"66 146, 69
FAIXA: 50

1LUIZ CLAUDIO DE ALBUQUERQUE MARTINS MERGULHC 9,00 0'35"75 123,45



Associacao Goiana de Masters de Natacao

CIRCUITO BRASAS 2005 - ETAPA | - COUNTRY CLUBE

Resultado Final

PROVA: 7 50 METROS BORBOLETA FEMININO

COL COMPETIDOR

FAIXA: 25
1 ROBERTA DRNTAS VIEIRL

FATXaA: 30
1 CARLL BORGES MELC

FATXA: 35
1 CLAUDIA SILVA PINTO

FATXA: 45
1 ALEXANDRA DA ENCARNAGHO MAIA

CLUBE PONTOQS TEMPO IND.TEC RECORDES
MCBY DICK 9,000'48"04 167,97
DOLPHINS 9,000'32m12 113,34
MERGULHC 9,00 0'34"69 120,96
CORDEIRC RTHLETICS 2,000'38"71 12,92



Associacao Goiana de Masters de Natacao

CIRCUITO BRASAS 2005 -ETAPA | - COUNTRY CLUBE
Resultado Final

PROVA: 8 50 METROS BORBOLETA MASCULINO

COL COMPETIDOR CLUBE PONTOS TEMPO IND. TEC RECORDES

FAIXA: 20

1 MARCELC DE CAMPOS RORIZ JUNIOR DOLPHINS 3,00 29"70 128,07

2 LUIZ SERGIC DE DEUS COSTZ JUNICR ATHLETICS 7,00 29"7g 128,33

3 YURI FERNANDES M. DE ALMEIDR DOLEHING £,00 0'30"83 132,95

4 BRUNO CESAR LEITE GOMES SERGIO BORGES 5,00 0°'32"14 138,59
FAIXA: 25

1 JACKSON CARLOS DR SILVA ATRIO 9,00 28"7g 119,57

2 SERGIO LEAO LOBO DE ALMEIDA ATHLETICS 7,000'31"34 125,231
FAIXA: 30

1 MARCELC PRADO ATRIO 9,000'29"12 119,54

2 FRENCISCO JOSE CONTRUCCI TOZONI ATHLETICS 7,00 0'31"20 128,08

3 RODRIGO CORRER BITTENCOURT ATRIO £,00 0'34"25 140,60

4 ZAMIR MENEZES JUNICR SERGIO BORGES 5,00 0'35"30 144,91

5 RAFAFL DE FREITAS CURY MERGULHO 4,00 0'41"23 189,325
FAIX2A: 35

1 TOLIC CESAR FERREIRA LUCAS ATRIC 9,00 0'32"79 133,095

2 FERNANDC CESAR PIVAR MOEY DICK 7,00 0'32"97 134,68

3 FLAVIC MARCIC BERGOTT FOCR/HEADWAY £,00 0'35"32 144,328

N/C GUILHERME GCMES FERREIRL FOCL/HELADWAY

FAIXA: 40

1 WILLIAMS SANTOS MERGULHO 9,00 0'33"74 132,68

2 BRUNO DE S0UZR MERGULHO 7,00 0'33"T8 132,76
FAIXA: 45

1 JoAC MAFALDZ DE CARVALHO FILHO FOCR/HEADWAY 9,00 0"33"96 126,62

2 BNTONIC AFONSC RODRIGUES DOLEHING 7,00 0'40"85 152,31
FAIXA: 55

1 LUIS CESAR SARKIS MOEY DICK 9,00 0"33"17 121,90

2 BNTONIC SIMGES PIRES FOCA/HEADWAY 7,00 0'57"09 209, 8



Associacao Goiana de Masters de Natagao

CIRCUITO BRASAS 2005 -ETAPA | -COUNTRY CLUBE
Resultado Final

PROVA: 9 100 METROS LIVRE FEMININO

COL COMPETIDOR CLUBE PONTOS TEMPO IND.TEC RECORDES
FATIXA: 20
1 ®ARINA OLIVEIRL RAMOS ATHLETICS  9,001'09"32 132,87
FATXA: 25
1 MICHELLE BRAGR ATHLETICS  9,001'17"20 137,12
FATIXA: 30
1 ROSANA DE ALMEIDAR PAIVA MERGULHO 5,001'08"23 120,71
FATIXA: 40
1 MARGARETH M. BICALHO DE ALENCASTRO MERGULHO g,001'39"02 171,58
2 ®ATIA ROSANA O. B. DO AMARAL MOBY DICK 7,00 1'56"50 201,87
FATXA: 45
1 ZULMA AYRES DA SILVA R.BATATR ATHLETICS 9,00 1'34"24 153,44
FATIXA: 50
N/C VILMA FRENCA MONTEIRC MERGULHO
FATXA: 65

1 MARIAR ENCELRNAE;ﬁD SUCASAS DA COSTR MERGULHC 9,002'24m42 136,54 E



Associacao Goiana de Masters de Natacao

CIRCUITO BRASAS 2005 -ETAPA |- COUNTRY CLUBE
Resultado Final

PROVA: 10 100 METROS LIVRE MASCULINO

COL COMPETIDOR

FATXA: 20
1 GUYLHERME FROES LOPES

FATXA: 25

1 PEDRC DE ALCANTARAZ LEAC JUNICR
RAFAEL PEREIRZ RIBEIRO
3 MARCELC FREITAS NERY

FAIXA: 30

RALFAEL DIDIMC SANTOS
ANTONICO FABIO JUBE RIBEIRO
WENDEL MARQUES LINO

3]

=

[T LR 8]

FAIXA: 35

JOAC TEIXEIRA ALVARES JUNICR
SERGIC RICARDO MACHADO
RENATC SCHULZ

ALEXANDRE RODRIGUES COSTLZ
FABRIZZIO ZUPELLI

FAIXA: 40
1 JORC BAPTISTA DE ALENCASTRO
FAIXA: 45

1 JoAC HENRIQUE MACHADO TEIXEIRA
2 GILMAR MENDONCE RIBEIROC

=

ol Ld R

N/C FERMANDO COSTE SANTOS
FATXA: 55
1 GERSON BONFIM FILHO
FATXA: 60
1 GICRGIO ANGELO L. PARCA
FAIXA: 65

1 JOAC ANTCNIO D& SILVA

CLUBE

RTHLETICS

MERGULHO
RTHLETICS
MOBY DICK

MERGULHO
ATRIC
FOCL/HELDWAY

FABIC VIEIRR VASCONCELCS JUNICOR MOBY DICK

ATHLETICS
ATHLETICS
FOCL/HEADWAY
FOCA/HEADWAY
ATRIC

MERGULHC

HMERGULHO
ATHLETICS
MERGULHO

SERGIO BORGES

FOCL/HEADWAY

MERGULHC

PONTOS TEMPO IND. TEC RECORDES

9,000'58"08

9,001'00"e7
T,001°13"93
6,001'15"396

3,00 0"59"E84
T,001"11"44
6,00 1"12"36
2,001"16™30

3,001'02"47
T,001'03"04
6,00 1'04"3%8
S5,001'08" 75
4,001"13"08

3,001'08"18

5,001'11"00
T,001"14"27

9,001'36"33

9,001'21"72

9,001'54"380

124,26

122,37
143,11
153,21

118,80
141,38
143, 66
151,48

126,13
127,28
131,21
138, 8
147,57

130,03

131,87
138,05

170,47

135, 66

187,26



Associacao Goiana de Masters de Natagao

CIRCUITO BRASAS 2005 -ETAPA | - COUNTRY CLUBE
Resultado Final

PROVA: 11 100 METROS MEDLEY FEMININO

COL COMPETIDOR CLUBE PONTOS TEMPO IND.TEC RECORDES
FATXA: 20
1 VIVIANE TEY KOEFFEL ATRIO 9,001'11"98 121,38
2 LAURA DRUMOND &. COUTINHO ATRIO 7,001'19"02 133,25
3 FERNANDA PARANATBA DE OLIVEIRA DOLPHINS §,001'39"28 167,42
N/C KARITA OLIVEIRE RAMOS ATHLETICS
FATXA: 25
1 JULIETA VILELA GARCIA DOLPHINS 9,001'21"52 125,07
2 BRUNA DRUMMCND DE A. COUTINHC ATRIO 7,001'24"96 130,35
3 EUGENIA DUARTE GUIZETTI MOBY DICK §,001'32"93 142,57
FATXA: 30
1MALUMA ARYCE DA COSTA CHAVES SERGIC BORGES 9,00 1'33"80 144,40
N/C FLAVIA BORGES FERRAZ ATHLETICS
FATXA: 35
1 ANA LUCIZ BORGES MELO DOLEBHINS 9,001'17"56 118,58 E
2 PRISCILLA CUNHA 5. DE CARVALHC ATRIO 7,00 1'34"00 143,73
FAIXA: 40
1 PATRICIA BEMARAL SANTOS SERGIC BORGES 9,00 1'46"30 180,31
FAIXA: 45

1 SANDRAR PAVLIFKOFF IS554& MATTOS SERGIC BORGES 3,001'49"71 157,45



Associacao Goiana de Masters de Natacao

CIRCUITO BRASAS 2005 -ETAPA | -COUNTRY CLUBE
Resultado Final

COL
FAIXA:

1 ANDREI PITIA DE FRANCA FERREIRA

PROVA: 12100 METROS MEDLEY MASCULINO

COMPETIDOR
20

2 YURI FERNANDES M. DE ALMEIDA
3 BRUNC CESAR LEITE GOMES

N/C LUIZ SERGIC DE DEUS COSTA JUNICR

FATXA:

25

CLUBE

ATRIO
DOLPHINS
SERGIO BORGES
ATHLETICS

1 LECNARDC CRMELC LADISLAU - LADS ARQ DESIGN DCLFHINS
2 GLENIQ ZENZI FUJIORL

3 SERGIC LEAD LOBO DE ALMEIDA
4 RCBERTC MENDONCER JRRDIM

5 MARURICIO FERREIRZ SILVA

& JORC PAULC GUEDES

N/C THALES L.
FATXA:

D. EAMOS

30

1 MARCELC FRADO

2 MUCIC VAZ
3 FRANCISCO
4 FREDERICO

JUNICR
JOSE CONTRUCCI TCZONI
BARROS DE FREITAS

5 CLIVES PFEREIRR S&NCHES

6 RAFAEL DE
FATXA:

FREITAS CURY

35

1 FERNANDO CESAR PIVA
2 ROGERIC MOREIRA DE SOUZR

3 WALTER LE

PAULR SILVA

4 FLAVIC MARCIO BERCOTT
5 CLAUDISTONE MOREIRA ANDRADE

FAIXA:

40

1 WILLIAMS SANTOS

FAIXA:

45

1 JOSE DE CRMPOS MEIRELLES JUNIOR
2 JOSE AUGUSTC DE TOLEDC FILHO
3 GUILHERME LOPES BARBOSA

FAIXA:

11LUIZ CLAUDIC DE ALBUQUERQUE MARTINS
2 WILLIAN D.

FAIXA:

50

FANSTCNE

55

1 JOSE GETULIC MENDONGA

OASIS
ATHLETICS
ATRIO

MOEY DICK
FOCA/HEADWAY
FOCL/HELDWAY

ATRIO

SERGIC BORGES
ATHLETICS
MERGULHO
ATHLETICS
MERGULHO

HOBY DICE
DOLPHINS
HERGULHC
FOCL/HEADWRY
SERGIC BORGES

HMERGULHO

MERGULHC
MCBY DICK
MERGULHO

MERGULHC
5ERGIC BORGES

MERGULHC

PONTOS TEMFO IND.TEC RECORDES

9,001'07"24
T,001'11"88
6,001'19"32

9,001'05"72
T,001'11"87
6,001'14"13
5,001"17"28
4,001'22"31
3,001'28"51

9,001'08"89
T,001'12m"47
6,001'16"74
5,001'13"89
4,001'24"83
3,001'41"48

9,001'13"87
T,001'20"75
6,001'24"397
5,001'26"84
4,001'27"51

9,001"21"65

9,001"25"19
T,001'33"74
6,00 1"40"13

9,001"18"03
T,001"34"m22

9,002'03"27

127,37
136,18
151,38

116,01
126,87
130, 86
136,43
146,35
156,95

121,358
127,80
135,44
141,00
149,839
179,10

138,45
139,80
147,11
150,35
151,51

143,40

138,96
150,71
160,98



Associagao Goiana de Masters de Natagao

CIRCUITO BRASAS 2005 -ETAPA | -COUNTRY CLUBE
Resultado Final

PROVA: 13 REVEZAMENTOQ 4x50 METROS LIVRE FEMININO

COL COMPETIDOR CLUBE PONTOS TEMPO IND.TEC RECORDES
FAIXA: 120
1 A-DOLPHINS COMPANHIZA AQUATICE DCLPHINS 18,00 2'05"18 110,52
2 A-RCADEMIR ATHLETICS ATHLETICS 14,00 2'07"06 112,18
3 A-MERGULHOC SFORIS HERGULHO 12,00 2'08™41 113,38
4 B-ATRIC ACADEMIA ATRIC 10,00 2'44"78 145,49
FATIXA: 160

1 A-ACADEMIR SERGIC BORGES SERGIC BORGES 18,00 2'34™08 134,05



COL

Associagao Goiana de Masters de Natacgao

CIRCUITO BRASAS 2005 - ETAPA |- COUNTRY CLUBE
Resultado Final

PROVA: 14 REVEZAMENTO 4x50 METROS LIVRE MASCULINO

COMPETIDOR
FAIXA: 80

CLUBE

1 A-DOLPHINS COMPANHIZ AQUATICA DOLPHINS

2 R—RCADEMIA ATHLETICS

FAIXA: 100
1 B-ACADEMTZ HEADWAY/FOCA
FAIXA: 120

ATHLETICS

FOCL/HERDWAY

1 A-DOLPHINS COMPANHIZ AQUATICA DOLPHINS

2 B-MERGULHC SPORTIS
3 2-ATRIC ACADEMIA
4 A-BCADEMIA ATHLETICS
S R-RCADEMIZ HEADWAY/FOCR
& R-RCADEMIA SERGIO BORGES
T A-MOBY DICK
FATXA: 160
1 2-MERGULHO SPORTS
2 B-MOBY DICK
3 A-RCADEMIZ ATHLETICS
4 A-ATRIC ACADEMIZ
o A-BCADEMIZ SERGIC BORGES

FATXA: 200

1 A-ACADEMIZA HEADWAY/FOCR
2 A-MERGULHC SPCRTIS

MERGULHO
ATRIO
ATHLETICS
FOCL/HEADWAY
SERGIC EORGES
MOEY DICK

MERGULHO
MOEY DICK
ATHLETICS
ATRIO

SERGIC BORGES

FOCL/HERDWAY
MERGULHC

PONTOS TEMPO IND. TEC RECORDES

18,00 1"48"63
14,00 149731

1,00 2"11"18

18,001°"51"77
14,001"53"2%9
12,001"56"23
10,00 1"56"79
g,002"03"36
6,00 204705
4,002"04"11

18,00 203765
14,00 2"04"42
12,00 203768
10,00 211719

g,002"32"59

18,002"22"58

14,00 2"45"19

0,00
0,00

137,07

122,74
123,51
124,76
130,23
151,47

132,74
153,79



